: Cons;derato

COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

AREA: 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 4 .- DEL . 14/01/2010

REGISTRO GENERALE N 5’ DEL 14 §FY voi

OGGETTO Approvazxone bando di gara, indizione pubbhco incanto per Cantlere
n.1000513/CT-214 di cui al DRS n.513 del 24/11/2010, ad oggetto “Sistemazione della
strada comunale di accesso al depuratore - CUP: E97H10001290008 — Fornitura a pi¢
d’opera di materiali, noli e trasporti

~ 1L RESPONSABILE DELL’ AREA

Che I’ Amministrazione Comunale con delibera di G.M. n125 del 07/12/2009 ha approvato il
progetto di un cantiere di lavoro per la sistemazione della stmda comunale di accesso al
depuratore;

Che con D.R.S. n. 513 del 24/11/2010 la Regione Slcﬂlana Dlpartlmento lavoro — Servizio I°
= Taterventi peér il lavoro, dantieri di lavoro e fondo Sieiliano per I’occupazione, ha decretato
Pistituzione del cantiere in oggetto;

Che-al fine di dare inizio ai lavori in -itinere & necessario 'acquisto di materiale a pié d’opera
di noli e trasporti;

Visto il bando di gara — pubblico incanto modello di istanza all’asta pubblica, capltoiato
speciale d’appalto e disciplinare di gara; calcolo analitico fabblsog;no materiale a pi¢ d’opera
- noli — trasporti, predisposti dal personale di questa area n.3 servizi tecnici del territorio;
Viste le leggi vigenti in materia;

Vista:la L. n. 192/90. e s.m,i., nonché la determinazione Smdacale n.01 del 11/01/2011 che
individua il Responsabﬂe dell’ Area n338.T.T.; 3

thenuto di prowedere in merito

DETERMINA

Per le ragioni gid espresse in premessa;

- Approvare il bando di gara — pubblico incanto per cantiere di lavoro per Ia sistemazione

della strada di accesso al depuratpre, modello d’istanza di partecipa all’asta pubblica,
capitolato speciale d’appalto e disciplinare di gara — importo a B.A. € 28.768,88+ iva al
20% pari ad €.5.752,38;

- Indire pubblico incanto per la fornitura a pié d’opera di materiali, noli e trasporti, per il

cantiere di lavoro per la sistemazione della strada di accesso al depuratore, da esperirsi ai
sensi del D.Lgs. 12/04/2006 n.163 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione di cui
all’art.82 del citato D. Lgs. 163/06, nel rispetto delle norme ¢ delle prescrizioni dettate dal
D.P.R. n. 252/98, dal D.P.R. n. 445/2000 ¢ dalla L..Reg.n.7/2002 e s.m.i.;

Trasmettere i pfesente provvedimento all’Area n.2 per gli adempimenti di competenza;



- Inserire il presente provvedimento nel registro delle Determine del Responsabile dell’ Area
n.3

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:
- E’ esecitiva al momento: deli®opposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria.
- Vapubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi,

Addi

" I RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER'LA REGOLARITA® CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attéstazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
determinazione viene affissa all’ Alba Pretoric a partire dal giorno -i £ ﬂrﬂn an per 15
gg. Consecutm MR e .

[

Addi

31 'GEH. 7l




